СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от 26 апреля  2019 года № 11
	Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования  Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

          В соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года №114-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей , жилыми помещениями», Порядком управления и  распоряжения  имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области 26 декабря 2017 года, Уставом Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

            РЕШИЛ :

       1.Утвердить перечень имущества , передаваемого из муниципальной собственности  муниципального образования  Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области согласно приложению.

     2.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Малеевского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                 С.А.Трофимова

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес нахождения имущества
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	№, дата регистрации права собственности
	Кадастровый номер

	Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	Смоленская область, Краснинский район,

д.Малеево, ул.Садовая,д5

6709004408
	квартира
	Смоленская область , Кардымовский район, д. Пищулино ул. Школа –интернат д 15 кв. 5
	760188
	0,0
	67-67/04/274/2013-164, от 16.04.2015
	67:10:0680101:106

	Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	Смоленская область, Краснинский район,

д.Малеево, ул.Садовая,д5

6709004408
	квартира
	Смоленская область , Ярцевский район, г Ярцево, ул. Пугачева  д 1а кв. 25
	760188
	0,0
	67-67-04/349/2014-950
17.12.2014
	67:25:0010601:12543

	Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	Смоленская область, Краснинский район,

д.Малеево, ул.Садовая,д5

6709004408
	квартира
	Смоленская область

Краснинский район , п.Красный ул.Лесная д.3 кв.8
	760188
	0,0
	67-67/001-67/001/172/

2015-9143/2

12.08.2015
	67:11:0010101:79

                                                                                                              Приложение

к решению Совета депутатов Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области от 26.04.2019 №11